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SUNSHINE COAST REGIONAL DISTRICT 
 

Question and Answers #1 
Short Form Request for Proposal No. 2537006 

Well Redevelopment for Chaster Well Improvements (Phase1) 
Date: March 25, 2025 
Item No.1  

Question: Can pictures be provided showing wellhead configuration? (is it below ground?) 

Answer: 
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Item No.2 

Question: Can pictures be provided showing the area surrounding the well head? (to determine if 
there will be access limitation for development equipment) 

Answer: 

 

 
 

  
  


